
Sledovatelný původ, transparentní technologie, trvalá udržitelnost.
Vyrobeno výhradně z použitých PET lahví.

Výrobky PŘÍHODA  z recyklovaných vláken Repreve®

Tkaninové vyústky a potrubí ze 100% recyklovaného materiálu

KAŽDÝ ČTVEREČNÍ METR NAŠÍ TKANINY 
PMIre Z RECYKLOVANÝCH VLÁKEN ŠETŘÍ 
13 PET LAHVÍ ZE SKLÁDKY!

SPECIFIKACE

SKLADOVANÉ BARVY

•	 100%	recyklovaného	materiálu	–	z	pospotřebního	odpadu

•		 Požárně	odolné	B-s1,d0	EN	ISO	13501-1:2003,	vyhovuje	UL	(NFPA	90a)

•		 Antibakteriální	EN	ISO	20645

•		 Vhodné	pro	čisté	prostory	–	neuvolňuje	částečky	ISO	14644-1:	třída	4

•		 Antistatické	–	vetkaná	uhlíková	vlákna

•		 10	let	záruka

Za	Radnicí	476,	539	01	Hlinsko,	EU	-	Česko
tel.:	+420	469	311	856,	fax:	+420	469	311	857
info@prihoda.com,	www.prihoda.com

Jiné barvy na požádání.

~RAL 9016

white light grey dark greyblue

PANTONE 420
~RAL 7035

PANTONE 424
~RAL 7037

PANTONE 7462
~RAL 5005

WH LG DGBL

REPREVE,	IT‘S	WHAT‘S	IN	IT,	U	TRUST	a	FIBERPRINT	jsou	registrované	obchodní	značky	společnosti	Unifi	v	USA	a	jiných	regionech.			

Vytištěno	na	recyklovaném	papíře



Naše	 tkaniny	 byly	 vyvinuty	 speciálně	 pro	 nás	 tak,	 aby	
splnily	 nejvyšší	 kvalitativní	 a	 technické	 požadavky	 kladené	
na	 tkaninové	 vyústky	 a	 potrubí.	 Spolupracujeme	 s	 globální	
textilní	společností	Unifi,	která	nám	dodává	recyklovaná	vlákna	
REPREVE	 vyrobená	 z	 použitých	 PET	 lahví.	 Díky	 recyklovaným	

vláknům	 REPREVE	 je	 náš	 výrobek	 v	 souladu	 s	 principy	 trvale	
udržitelného	 rozvoje.	 Tkaninové	 vyústky	 a	 potrubí	 z	 PMIre	
vypadají	 a	 fungují	 stejně	 jako	 z	 běžné	 tkaniny	 PMI,	 která	 je	
požárně	odolná,	antibakteriální,	antistatická	a	vhodná	pro	čisté	
prostory.

Všechny	 naše	 tkaniny	 nakupujeme	 v	 rolích,	 každá	 obsahuje	
cca	50	m	materiálu.	Tkaniny	vyrobené	z	vláken	REPREVE	 jsou	
skladovány	 odděleně	 od	 nerecyklovaných	 materiálů	 a	 každá	
role	má	své	unikátní	označení.

Ⅳ		 Vyrovnávače Příhoda	–	otevřená	struktura	oproti	tradičnímu	
sítu	snižuje	tlakovou	ztrátu	a	neumožňuje	ukládání	prachu.

Ⅴ Inovativní oblouky	 –	 vyrobeny	 z	 podélných	 segmentů	
mají	výrazně	nižší	tlakovou	ztrátu	.

Ⅰ	 Mikroperforace	–	prostup	vzduchu	přesně	definovanou	
plochou	otvorů	snižuje	množství	zachycených	nečistot	
a	tím	i	příkon	ventilátoru.

Ⅱ		 Nižší stupeň filtrace	 –	 díky	 mikroperforaci	 používáme	
nižší	stupeň	filtrace	a	tím	šetříme	příkon	ventilátorů	pro	
překonání	tlakové	ztráty	filtru.

Ⅲ		 Méně údržby 	–	méně	zachycených	nečistot	šetří	čas	a	
energie	pro	výměnu	a	praní	systémů.

Více	informací	o	těchto,	ale	i	jiných	našich	výrobcích,	najdete	
na	www.prihoda.com,	kde	jsou	také	uvedeny	kontakty	na	dis-
tributory	pro	jednotlivé	regiony.

Všechny	naše	výrobky	jsou	zhotovované	na	zakázku	podle	specifických	požadavků	zákazníka.	Jako	součást	našeho	úsilí	o	kvalitu	a	
v	souladu	s	ISO	9001	výrobní	dokumentace	každé	naší	zakázky	obsahuje	unikátní	identifikační	čísla	použitých	rolí	materiálu.	Navíc	
díky	ověřovacímu	systému	U-TRUST	s	technologií	Fiberprint	je	zajištěno,	že	výrobky	Příhoda	z	recyklovaných	vláken	REPREVE	jsou	
sledovatelné	a	doložitelně	v	souladu	s	principy	udržitelného	rozvoje.	Zákazník	tak	ví,	že	dodaný	výrobek	je	skutečně	z	recyklovaných	
materiálů.

Naše	tkanina	PMIre	je	certifikována	podle	standardů	REPREVE.	U	dodávek	s	použitím	našich	100%ně	recyklovaných	materiálů	připo-
jujeme	ke	každým	cca	10	m2	tkaniny	jednu	originální	visačku	REPREVE	jako	osvědčení	původu.	

Ve	firmě	Příhoda	se	zabýváme	tkaninovými	systémy	rozvodů	vzduchu,	které	navrhujeme	a	vyrábíme	na	míru	pro	každý	prostor.	Vše	
je	pečlivě	spočítáno,	od	rozměrů	až	po	počet,	velikost	a	směrování	perforací	pro	dosažení	nejlepšího	přívodu	vzduchu.

Kromě	toho,	že	naše	výrobky	z	tkaniny	PMIre	splňují	principy	trvalé	udržitelnosti,	jsou	příznivé	pro	životní	prostředí	i	z	řady	jiných	
důvodů.

ROZDÍL JE V ZODPOVĚDNÉM PŘÍSTUPU DŮVĚŘUJTE TOMU, CO DOSTÁVÁTE

CO VYRÁBÍME


